
 PATVIRTINTA 

Krakių kultūros centro direktoriaus 

2022 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-3 

  

KRAKIŲ KULTŪROS CENTRO 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Krakių kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinės įstaiga, 

veikianti Kėdainių rajono savivaldybės Krakių seniūnijoje. Kultūros centras yra juridinis asmuo. 

Kultūros centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu 

kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Savivaldybės tarybos 

sprendimais, mero potvarkiais, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, 

kitais teisės aktais bei Krakių kultūros centro nuostatais.  

Kultūros centro paskirtis – saugoti ir puoselėti kultūros tradicijas, suteikti galimybę 

kiekvienam Krakių seniūnijos gyventojui įsitraukti į kūrybinę veiklą, užtikrinti liaudies meno ir 

mėgėjų meno kolektyvų veiklą, skatinti jaunimo iniciatyvas. 

2015 m. liepos 3 d. Kėdainių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos sprendimu 

Nr. TS-168 patvirtintas strateginio planavimo Savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašas, kuris 

reglamentuoja Savivaldybės strateginio planavimo sistemą, strateginio planavimo dokumentų 

struktūrą, rengimą, svarstymą, tvirtinimą ir tikslinimą, įgyvendinimo stebėseną, ataskaitų dėl 

strateginio planavimo dokumentų įgyvendinimo rengimą ir svarstymą, Savivaldybės gyventojų 

įtraukimą į jų rengimą, svarstymą ir įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą ir kt. 

2022 m. vasario 18 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-1 patvirtintas Kėdainių rajono 

savivaldybės 2022–2024 metų strateginis veiklos planas. 

Savivaldybės 2022–2024 metų strateginis veiklos planas – 3 metų trukmės strateginio 

planavimo dokumentas, detalizuojantis Savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2030 metų tikslų ir 

uždavinių įgyvendinimą, kuris sudaromas atsižvelgiant į planuojamus Savivaldybės finansinius ir 

žmogiškuosius išteklius.  

Savivaldybės 2022–2024 m. strateginiame veiklos plane pateikta institucijos misija, veiklos 

prioritetai, strateginiai pokyčiai, tikslai, uždaviniai ir priemonės, aprašyta 11 vykdomų programų ir 

nurodytos planuojamos lėšos joms įgyvendinti, numatyti vertinimo kriterijai programose numatytų 

priemonių įgyvendinimo stebėsenai vykdyti. Kėdainių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

procesas susijęs su Savivaldybės metinio biudžeto rengimu. 

Strateginis veiklos planas parengtas siekiant efektyviai panaudoti turimus bei planuojamus 

gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, atlikti veiklos 

stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus. 

2022 m. vasario 18 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-6 patvirtintas Savivaldybės 

2022 m. biudžetas. 

Kultūros centro 2022 m. veiklos planas – Savivaldybės 2022–2024 m. strateginio veiklos 

plano programų ar jų dalių (tikslų ir uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas kultūros 

centras, įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2022 

m. biudžete skirtus asignavimus. 

Krakių kultūros centro metinis planas parengtas siekiant efektyviai panaudoti turimus bei 

planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, 

atlikti veiklos stebėjimą ir atsiskaitymą už rezultatus. 

 

MISIJA 

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso rajono 

vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą. 

 

Krakių kultūros centras, vykdydamas jam pavestas funkcijas, dalyvauja įgyvendinant 

Savivaldybės veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas. 

 



 

 

VEIKLOS PRIORITETAI 

I prioritetas. Aukštos gyvenimo kokybės, socialinio saugumo užtikrinimas. 

 

STRATEGINIS TIKSLAS  

Sukurti saugią socialinę aplinką, teikiant kokybiškas švietimo, sveikatos apsaugos, kultūros, 

sporto paslaugas. 

 

STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA  

05 Kultūros veiklos plėtra 

 

VEIKLOS APŽVALGA 

Kultūros centras, įgyvendindamas Savivaldybės strateginio veiklos plano programą, 

realizuoja Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytas savarankiškas savivaldybių 

funkcijas. 

Kultūros centro 2022 metų veiklos planas skirtas įgyvendinti nuostatuose nurodytas funkcijas.  

Metinis veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo pakeitimo, biudžeto sandaros įstatymo pakeitimo įstatymu, viešojo administravimo 

įstatymu, valstybės tarnybos įstatymu. 

2021 m. Krakių kultūros centras organizavo įvairių žanrų meno sklaidos renginius, tenkino 

vietos bendruomenių narių profesionalaus meno poreikius, padėjo gyventojams ugdyti meninius, 

estetinius ir kultūrinius įgūdžius.  

Minint Krakių miestelio įkūrimo 600 metų jubiliejų, į aktyvią įvairiapusę kultūrinę-sportinę 

veiklą buvo įtrauktos įvairios gyventojų grupės. Krakių kultūros centras partnerio teisėmis dalyvavo 

Krakių bendruomenės centro projekte „Krakės – mažoji Lietuvos kultūros sostinė“, kurį finansavo 

Lietuvos kultūros taryba ir Kėdainių rajono savivaldybė. Projekto metu, siekiant išsaugoti Krakių 

istorinį kultūrinį palikimą, buvo organizuotas virtualus projekto „Krakės – mažoji Lietuvos kultūros 

sostinė 2021“ atidarymas ir istorijos konferencija „Krakių miesteliui – 600“, Krakių miestelio centre 

pastatyta tautodailininko Vytauto Ulevičiaus medžio skulptūra, skirta Mikalojui Daukšai ir Krakių 

600 metų jubiliejui, išleistas leidinys „Krakės 600-uoju laiko ratu“, kuriame užfiksuoti reikšmingiausi 

miestelio istorijos laikotarpiai, sukurtas meninis vaizdo klipas „Krakėms 600“, įamžinęs Krakių 

miestelį šiandien, miestelio centre pastatytas autorinis kalvio darbo suoliukas „Krakės 600“, miestelio 

šaligatviuose įmontuoti atminimo akmenys (3 vnt.) žymiausiems Krakių žydams, nukentėjusiems nuo 

holokausto, atminti. Buvo suorganizuota 15-oji jubiliejinė šventė, skirta Krakių miestelio 600-mečiui, 

trukusi šešias dienas bei įgyvendintos kitos veiklos. Projekto metu vykdytos veiklos sustiprino vietos 

bendruomenės narių atsakomybę ir pasididžiavimą savo miestelio istorija ir kultūrinėmis tradicijomis 

jausmą. Sustiprėjo partnerystė tarp skirtingų bendruomenės grupių. Krakių miestelis su savo turtinga 

daugiakultūre 600 metų istorija ir tradicijomis, tapo plačiau žinomas rajone ir visoje šalyje. 

2021 m. Krakių kultūros centras tradiciškai surengė respublikinį IX-ąjį vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalį „Ant Smilgelės krantelio“, jame dalyvavo 8 ansambliai iš visų šalies etnografinių 

regionų, viso 125 dalyviai. Festivalio dalyviams ir visai Krakių miestelio bendruomenei buvo 

parodytas unikalus rankų šešėlių teatro „Budrugana Lietuva“ spektaklis „Obuolių pasakos“. 

2021 m. Krakių kultūros centras vykdė kultūros projektus, finansuotus Kėdainių rajono 

savivaldybės: „Žydų kultūros dienos Krakėse“, „Kultūrinės edukacijos ir teatrinio veiksmo projektas 

„ATsiMerk“, „Rudens darbų pabaigtuvių nedėlia“ Meironiškiuose, organizavo tradicinėmis tapusias 

šventes: Moliūgų šventė Krakėse, Joninės Pajieslyje, Vidurvasario šventė Ažytėnuose, Plinkaigalio 

kaimo šventė „Bendruomenės kaip viena šeima“. Pirmą kartą Krakių kultūros centre organizuotos 

respublikinės vaikų sportinio ėjimo ir bėgimo varžybos, žirgų ristūnų parodomosios varžybos Krakių 

hipodrome, flachmobo akcija miestelio bendruomenei „IšsiŠok“.  

Karantino laikotarpiu dalis renginių persikėlė į virtualią erdvę: istorijos konferencija „Krakės 

600-uoju laiko ratu“, 9 virtualūs ZOOM susitikimai su iš Krakių kilusiais ir jaunais žmonėmis, 

pravesti 6 virtualūs edukaciniai užsiėmimai vaikams ir suaugusiems. 



 

 

Pagal galimybes toliau vykdyta mėgėjų meno veikla. Kultūros centre veikė 6 mėgėjų meno 

kolektyvai, 4 iš jų vaikų ir jaunimo, 3 būreliai ir klubai, 2 iš jų jaunimo. Krakių kultūros centro mėgėjų 

meno kolektyvai dalyvavo įvairiuose vietos ir rajono renginiuose.  

2021 metais toliau dirbo atviroji jaunimo erdvė „Gilė“. Per metus AJE „Gilėje“ buvo 

organizuoti 5 virtualūs susitikimai, 5 kultūriniai, 8 sportiniai, 2 talkos, 4 edukaciniai renginiai 

patrauklūs vaikams ir jaunimui. Sėkmingai įgyvendintas AJE projektas „Krakių AJE „Gilė“, 

finansuotas Kėdainių rajono savivaldybės, kurio lėšomis buvo įdarbintas Romualdas Varnas darbui 

su jaunimu atvirame lauke šiltuoju metų laiku, buvo organizuota jaunimo vasaros stovykla „Tu gali 

rinktis...“, susitikimas su Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo AJE lankytojais, vyko gerosios patirties 

pasidalijimas, dalyvauta patyriminėje veikloje „Pabėgimo kambarys“. Taip pat organizuota išvyka į 

vaikų ir jaunimo dienos centrą „Trinus troba“ Aristavoje. Jaunimo savanorių klubas „Savanoriauk 

Krakėse“, vienijantis 12 narių, aktyviai dalyvavo organizuojant įvairius kultūrinius renginius.  

Krakių kultūros centre 2021 metais buvo vykdomos 2 neformalaus vaikų švietimo programos: 

studija „Tautosakos skrynia“ ir šiuolaikinio šokio studija „Step by step“. Programose dalyvavo 36 

įvairaus amžiaus vaikų.  

2021 metais ilgalaikę, 6 mėnesių trukmės savanorių programą atliko trys 17–18 m. amžiaus 

jaunuoliai.  

Įgyvendinus 2021 metų programą pasiekti šie rezultatai: 

• suorganizuota 20 valstybinių švenčių, atmintinų datų;  

• suorganizuota 12 renginių, skirtų etninei kultūrai puoselėti; 

• vaikams ir jaunimui skirti 38 renginiai; 

• suorganizuotas 17 virtualių renginių; 

• renginiuose apsilankė 10 685 žiūrovai, iš jų vaikų ir jaunimo – 4027; 

• suorganizuota 14 parodų Krakių kultūros centre, Pajieslyje ir Meironiškių skyriuje; 

• mėgėjų meno kolektyvai surengė 25 koncertus.  

 

2021 metų Krakių kultūros centro programos įgyvendinimo rezultatams įtakos turėjo Covid-

19 pandemija ir su ja susiję ribojimai, dalis renginių neįvyko arba buvo perkelti į virtualią erdvę. 

Pastebimai sumažėjo žmonių skaičius renginiuose epidemijos pakilimo laikotarpiais. Nežiūrint visų 

sunkumų ir nepatogumų, kultūrinė veikla Krakių kultūros centre vyko, daugelį renginių ir kultūrinių 

veiklų įvykdyta.  

 

Įgyvendinant Savivaldybės 2022–2024 m. strateginio veiklos plano 05 programą „Kultūros 

veiklos plėtra“ Krakių kultūros centras dalyvauja įgyvendinant 03 tikslo „Sudaryti sąlygas krašto 

bendruomenei dalyvauti kultūrinėje bei kūrybinėje veikloje“ 01 uždavinio „Užtikrinti efektyvią 

rajono kultūros centrų veiklą, vykdyti organizuojamų renginių informacijos sklaidą“ 

priemones: 

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyrių veiklą. 

02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius 

bendruomenės poreikiams tenkinti. 

03 Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidas. 

 

Vertinimo kriterijai: 

- Kultūros centrų organizuojamų veiklų lankytojų skaičius. 

- Kultūros centrų organizuojamų veiklų skaičius. 

- Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius. 

 

 

 

 

 



 

 

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai: 

1. Sudarytos palankios sąlygos Krakių seniūnijos bendruomenės nariams dalyvauti 

kultūriniame gyvenime – valstybinių, profesinių bei kalendorinių švenčių minėjimuose. Bus 

aktyvinamas bendruomenės įtraukimas į kultūrinę veiklą. 

 2. Organizuojami įvairių žanrų meno sklaidos renginiai, tenkinant vietos bendruomenių narių 

profesionalaus meno poreikius, padedant gyventojams ugdyti meninius, estetinius ir kultūrinius 

įgūdžius. Suaktyvės profesionaliojo meno sklaida, organizuojant išvykas į koncertus, spektaklius, 

parodas ir kt. 

3. Plėtojama mėgėjų meno veikla. Daugelis kolektyvų dalyvaus įvairiuose rajono, regiono, 

respublikos ir tarptautiniuose konkursuose, apžiūrose, šventėse ir kt. renginiuose. 

4. Puoselėjamas savo krašto etninis savitumas ir išskirtinumas, plėtojamos etnokultūrinės 

tradicijos ir papročiai, bus sudarytos sąlygos bendruomenės nariams pažinti savo kraštą, pažinti ir 

puoselėti tautos vertybines nuostatas, papročius ir tradicijas.  

5. Puoselėjama atviros jaunimo erdvės „Gilė“ veikla, įtraukiant jaunimą į įvairias veiklas ir 

savanorystę. 

 

Įgyvendinus 2022 metų programą bus pasiekti šie kiekybiniai rezultatai: 

1. Suorganizuota 20 valstybinių švenčių, atmintinų datų, jubiliejų ir profesinių švenčių 

minėjimų; 

2. Suorganizuota 13 profesionalaus meno renginių; 

3. Suorganizuota 15 renginių, skirtų etninei kultūrai puoselėti; 

4. Skirta 40 renginių vaikams ir jaunimui, 1 vaikų ir jaunimo vasaros stovykla; 

5. Suorganizuota 30 renginių bendruomenėms; 

6. Renginiuose apsilankys 6 000 žiūrovų; 

7. Kultūros centre veiks 6 mėgėjų meno kolektyvai (iš jų 4 vaikų ir jaunimo), 2 būreliai, 2 

klubai, jų veikloje dalyvaus apie 70 įvairaus amžiaus bendruomenės narių; 

8. Bus vykdomi 2 kultūrinės veiklos projektai. 

 

Susiję įstatymai  

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos 

kaitos gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros 

valstybinės globos pagrindų įstatymas.  

 

Veiklų planas pateikiamas priede (pridedama). 

 

 

_________________________
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2022-ųjų metų 

asignavimai, 

Eur 

Proceso/indėlio vertinimo 

kriterijai 

Pavadinimas 

Planas 

R
ei

k
šm

ė
 

Kultūros veiklos plėtra       

03 Sudaryti sąlygas krašto bendruomenei dalyvauti kultūrinėje bei kūrybinėje veikloje     

03 01 Užtikrinti efektyvią rajono kultūros centrų veiklą, vykdyti organizuojamų renginių informacijos sklaidą     

03 

  

01 

  

01 

  

Organizuoti ir 

užtikrinti kultūros 

centrų ir jų skyrių 

veiklą 

1 Užtikrinti kultūros centro ir skyrių 

aplinkos aptarnavimą 

 Kultūros centro direktorius SB 

ĮP 

 

  

152 800 

2 300 

  

Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų  

lankytojų skaičius 

6 000 

2 Organizuoti ir užtikrinti kultūros 

centro darbuotojų darbą 

 Kultūros centro direktorius 

03 

  

  

01 

  

  

02 

  

  

Organizuoti 

valstybinių, 

profesinių švenčių, 

atmintinų dienų 

minėjimus, įvairius 

renginius 

bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

1 Organizuoti valstybinių švenčių, 

atmintinų dienų, profesinių švenčių 

paminėjimus 

Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių organizatorė 

SB 

 

  

15 500 

  

Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų 

skaičius  

20 

2 Propaguoti profesionalųjį meną  Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių organizatorė 

Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų 

skaičius  

13 

3 Propaguoti etninę kultūrą, vietos 

tradicijas 

 Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių organizatorė 

Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų 

skaičius  

20 

4 Organizuoti vaikų ir jaunimo 

užimtumą 

Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių organizatorė 

Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų 

skaičius  

30 

5 Organizuoti įvairius renginius 

bendruomenės poreikiams tenkinti 

Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių organizatorė 

Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų 

skaičius  

35 

6 Skatinti ir ugdyti mėgėjų meno 

kolektyvų veiklą 

 Kultūros centro direktorius Kultūros centrų  

organizuojamų veiklų 

skaičius  

20 



2 

 

 

 

  

03 01 03 Kompensuoti 

kultūros įstaigų  

darbuotojų 

važiavimo į/iš darbo 

išlaidas 

1 Kompensuoti kultūros įstaigų 

darbuotojų važiavimo į/iš darbo 

išlaidas 

Direktorius SB 700 Darbuotojų, kuriems 

kompensuojamos 

išlaidos,  

skaičius 

3 

03 01 Iš viso uždaviniui 171 300 

 Iš viso tikslui 171 300 

Iš viso programai 171 300 

Iš viso programoms vykdyti 171 300 

Iš jų: 
 

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS 171 300 

Savivaldybės biudžetas SB 169 000 

Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SBVB 
 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos AA 
 

Iš pajamų už suteiktas paslaugas lėšos ĮP 2 300 

Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF   

Skolintos lėšos SK   

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP   

KITOS LĖŠOS   

Europos Sąjungos lėšos, užsienio fondų lėšos ES   

Valstybės biudžeto lėšos VB   

Privačios – investuotojų lėšos PR   

Kiti finansavimo šaltiniai KT   



3 

 

Krakių kultūros centro  

2022 m. veiklos plano priedas 

 

VEIKLŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo vieta Vykdymo terminas Skirta 

lėšų 

(Eur) 

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyrių veiklą 

1.1. Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarnavimą Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn.  155 100 

1.2. Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro darbuotojų darbą Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

1.3. Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo 

išlaidas 

Krakių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 700 

   Iš viso veiklai: 155 800 

02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

01 Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių paminėjimus. 

1.1. Laisvės gynėjų dienai paminėti skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio mėn. 
 

1.2. Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Vasario mėn.  

1000 

1.3. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Pušynės miškas (Raseinių r.) 

Kovo mėn. 500 

1.4. Tarptautinei Moters dienai skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo mėn. 
 

1.5. Pasaulinei Poezijos dienai skirtas renginys  Meironiškių skyrius Kovo mėn.  

1.6. Tarptautinei motinos Žemės dienai skirtas jaunimo žygis  Skinderiškio parkas Balandžio mėn.  

1.7. Tarptautinei Šokio dienai skirtas festivalis „ArtiŠokas 2022“ Krakių kultūros centras Balandžio mėn. 500 
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1.8. Motinos dienai paminėti skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gegužės mėn.  

200 

1.9. Gedulo ir vilties dienos minėjimas  Krakių kultūros centras Birželio mėn.  

1.10. Renginiai skirti tarptautinei Vaikų gynimo paminėti Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Birželio mėn.  

1.11. Valstybės dienai paminėti skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Plinkaigalio piliakalnis  

Liepos mėn. 300 

1.12. Krakių miestelio žydų kultūros dienos Krakių kultūros centras Rugsėjo–spalio mėn.  

1.13. Baltų vienybės dienos minėjimas ant seniūnijos piliakalnių Plinkaigalio piliakalnis 

Vozbučių piliakalnis 

Rugsėjo mėn. 800 

1.14. Sūduvos metams paminėti skirta išvyka „Neatrasta Sūduva“ Marijampolė-Kybartai-Kudirkos 

Naumiestis-Griškabūdis- Zapyškis 

Rugsėjo mėn. 200 

1.15. Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti skirti 

renginiai 

Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Spalio mėn. 1000 

1.16. Gyvūnų gerovės metams paminėti skirti renginiai Meironiškių skyrius 

Krakių AJE 

Kovo–gruodžio mėn.  

   Iš viso:  4 500 

02 Propaguoti profesionalųjį meną 

2.1. Rengti profesionalaus meno ir tautodailės parodas Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius 

Sausio–gruodžio mėn.  

2.2. Organizuoti profesionalaus meno koncertus, spektaklius Krakių kultūros centras Sausio–gruodžio mėn. 300 

2.3. Organizuoti išvykas į teatrus, parodas, koncertus Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 200 

2.4. Organizuoti edukacines išvykas į šalies muziejus, 

nacionalinius parkus ir kt. 

Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gegužės–gruodžio mėn.  

   Iš viso:  500 

03 Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas    

3.1.  Edukacinė popietė vaikams „Pusiaužiemio dienos papročiai“ Meironiškių skyrius Sausio mėn.  

3.1. Užgavėnių šventės renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras  

Kovo mėn.  

100 

3.2. Edukaciniai užsiėmimai skirti Užgavėnėms Krakių kultūros centras Kovo mėn.  
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Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

3.3. Edukaciniai užsiėmimai skirti Velykoms  Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Meironiškių skyrius 

Balandžio mėn. 100 

3.4. Joninių šventė Pajieslyje Pajieslio kaimas Birželio mėn. 1000 

3.5.  Meironiškių kaimo šventė „Mykolinės“  Meironiškių skyrius   Rugsėjo mėn. 
 

3.6. Respublikinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant 

Smilgelės krantelio“ 

Krakių kultūros centras Liepos mėn.  

3.7. Edukacinė popietė „Ožio dienos papročiai“ Meironiškių skyrius Lapkričio mėn.  

3.8. Edukaciniai užsiėmimai Adventui ir Kalėdoms Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Lapkričio–gruodžio mėn. 100 

3.9. Adventui skirtos popietės ir vakarai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras  

Gruodžio mėn.  

300 

3.10. Rinkti, saugoti ir fiksuoti Krakių seniūnijos krašto etninį 

paveldą 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 

 

 

   Iš viso:  1 600 

04 Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą 

4.1. Jaunimo diskusijų popietės „Klausk drąsiai“ skirtos 

Savanorystės ir Jaunimo metams 

Krakių KC AJE „Gilė“ Kovo–gruodžio mėn.  

4.2. Nepatogaus kino popietės Krakių KC AJE „Gilė“ Kovo–gruodžio mėn.  

4.3. Jaunimo apskrito stalo diskusija „Aš ir Mes" Krakių KC AJE „Gilė“ Vasario mėn.  

4.4. Švarinimosi akcija „Mylėkime savo kaimą“ Krakių miestelis 

Meironiškių kaimas 

Pajieslio kaimas 

 

Balandžio mėn. 

 

4.5. Patyriminiai jaunimo žygiai pėsčiomis Krakių seniūnijos apylinkės Gegužės-rugsėjo mėn.  

4.6. Krakių seniūnijos jaunimo sporto šventė Krakių miestelis Birželio mėn.  

4.7. Jaunimo vasaros stovykla „Tu gali rinktis...“ Krakių AJE „Gilė“ Rugpjūčio mėn.  

4.8. Vasaros pabaigos šventė miestelio vaikams Krakių kultūros centras Rugpjūčio mėn. 200 

4.9. Popietė vaikams „Saldžioji diena“ Meironiškių skyrius Spalio mėn.  

4.10. Vaikų ir jaunimo iniciatyva „Moliūginių žibintų pieva“ Meironiškių skyrius Spalio mėn.  
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4.11. Teminis jaunimo vakaras „EkoMada“ Krakių kultūros centras Spalio mėn. 
 

4.12. Akcija „Uždekime atminties žvakę“ Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Lapkričio mėn.  

4.13. Spalvoto meduolio diena Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Lapkričio mėn.  

4.14. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventės Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gruodžio mėn. 1000 

4.15. Edukaciniai užsiėmimai vaikams ir jaunimui  Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Meironiškių skyrius 

Balandžio–gruodžio mėn.  

4.16. Išvykos dviračiais ir pėsčiomis aplankant gražiausias Krakių 

seniūnijos vietas 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Meironiškių skyrius 

Birželio–rugsėjo mėn.  

4.17. Aktyvaus laisvalaikio popietės (pulas, stalo tenisas, stalo 

futbolas, smiginis, šaškės ir kt.) 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gegužės–gruodžio mėn. 
 

4.18. Aktyvūs žaidimai lauke (krepšinis, tinklinis, futbolas, 

kroketas, frisbis, ir kt.) 

Krakių miestelio laisvalaikio zona 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Balandžio–spalio mėn.  

4.19. Interaktyvūs X-BOX žaidimų, stalo žaidimų ir arbatos 

popietės 

 

Krakių kultūros centro AJE „Gilė“ 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn.  

4.20. NVŠ programos: 

- studija „Tautosakos skrynia“; 

- šiuolaikinio šokio studija „STEP BY STEP“ 

Krakių kultūros centras  

Vasario–birželio mėn. 

Rugsėjo–gruodžio mėn. 

 

   Iš viso:  1 200 

05 Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti. 

5.1. Bendruomenės aktyvo diskusijų popietė „Mūsų norai ir 

galimybės“ 

Meironiškių skyrius  Sausio mėn.  

5.2. Edukacinis užsiėmimas „Natūralių, autentiškų, rištinių 

smilkalų gamyba“ 

Krakių kultūros centras Sausio mėn.  

5.3.  Virtualus susitikimas su poete Egmile Krakių kultūros centras Vasario mėn.  
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https://us02web.zoom.us/j/4767265436  

https://www.facebook.com/Krakiukc 

5.4. Algimanto Barzdžiaus foto paroda „Laimingi Afrikos vaikai“ Krakių kultūros centras Vasario mėn.  

5.5. Virtualus susitikimas su gydytoja infektologe Audrone 

Marcinkute 

Krakių kultūros centras 

https://us02web.zoom.us/j/4767265436  

https://www.facebook.com/Krakiukc 

Kovo mėn.  

5.6. Bendruomenės popietė „Arbata su citrina“ Krakių bendruomenės Svetainė Kovo mėn.  

5.7. Žodžių grandinėlės varžytuvės Krakių kultūros centras  Balandžio mėn.  

5.8. Tautodailininkų Rimanto ir Kristinos Zinkevičių kūrybos 

darbų paroda 

Krakių kultūros centras  Balandžio mėn.   

5.9. Rimos Petrilevičienės kūrybos popietė Krakių kultūros centras Balandžio mėn.  

5.10. Edukacinės programos „Kelias į marčias: išverptas, išaustas ir 

išsvajotas“, skirtos Mikalojaus Katkaus 170-mečiui, 

pristatymas 

Mikalojaus Katkaus memorialinis 

muziejus 

Balandžio mėn.  

5.11. Meironiškių Šeimų šventė Meironiškių kaimas Gegužės mėn. 700 

5.12.  Respublikinės bėgimo varžybos  Krakių miestelis Birželio mėn.  

5.13. Plinkaigalio kaimo šventė skirta Tėvo ir Vaikų dienai paminėti Plinkaigalio kaimas Birželio mėn. 600 

5.14. Ažytėnų kaimo Vidurvasario šventė Ažytėnų kaimas Birželio mėn. 600 

5.15. Krakių miestelio šventė  Krakių miestelis Liepos mėn. 3000 

5.16. Pajieslio kaimo 165-mečio šventė Pajieslio kaimas Rugpjūčio mėn. 600 

5.17. Tradicinė Moliūgų šventė Krakių kultūros centras Rugsėjo mėn. 1500 

5.18. Krakių seniūnijos bendruomenių forumas „Kaimynėlių 

subuvimas“ 

Krakių kultūros centras Lapkričio mėn.  

5.19. Vaikų ir jaunimo mėgėjų meno teatrų festivalis „Atsimerk“ Krakių kultūros centras Lapkričio mėn.  

5.20. Pyragų ir muzikos vakaras Meironiškių skyrius Lapkričio mėn. 200 

5.21. Įvairūs edukaciniai užsiėmimai bendruomenės nariams „Moku 

aš, išmok ir tu“ 

Krakių bendruomenės centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Gegužės–gruodžio mėn.  

   Iš viso : 7 200 

06 Skatinti ir ugdyti mėgėjų meno kolektyvų veiklą 

6.1. 

 

  

Dalyvauti tarptautiniuose ir respublikiniuose festivaliuose, 

konkursuose: 

Respublikiniame moksleivių folklorinių šokių varžytuvėse 

„Patrepsynė“ rajoniniame ir respublikiniame turuose 

 

 

 

Šiauliai 

 

 

Balandžio–gegužės mėn. 
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(Vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis „Smilgelė“) 

Tarptautiniame šokių festivalyje-konkurse „Baltic Amber 

Suvalkai Spring 2022“ 

(Šiuolaikinio šokio kolektyvas „Step by step“) 

Tarptautiniame šokių festivalyje „Shock 2022“ 

(Šiuolaikinio šokio kolektyvas „Step by step“) 

Tarptautiniame folkloro festivalyje „Atataria lamzdžiai 2022“ 

(Folkloro ansamblis „Žiedupė“) 

 Tarptautiniame vaikų ir jaunimo folkloro festivalyje „Baltų 

raštai-2022“ 

 

 

Suvalkai (Lenkija) 

 

 

Kėdainiai 

 

Kaunas 

 

Kaunas  

Balandžio mėn. 

 

 

Gegužės mėn. 

 

Birželio mėn. 

 

Rugsėjo mėn. 

 

 

300 

 

 

200 

6.2. Dalyvauti įvairiuose rajono, Krakių kultūros centro ir jo 

skyriaus organizuojamuose renginiuose 

Kėdainių miestas ir rajonas 

Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 

 

 

6.3. Plėtoti kultūrinius mainus, dalyvaujant rajono kultūros centrų 

organizuojamuose renginiuose 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 

 

 

6.4. Propaguoti bendruomeniškumą ir vietos tradicijas, organizuoti 

renginius skirtus Savanorystės, Jaunimo, Sūduvos ir Gyvūnų 

gerovės metams. 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 

 

 

6.5. Rengti profesionalaus meno, tautodailės ir mėgėjų meno 

kūrybos parodas 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 

 

 

Iš viso: 500 

Iš viso veiklai: 15 500 

Iš viso programai: 171 300 

 

 

 

 


